BP 1178 f 314r 06 do 02-09-1389.

Vooroemde Johannes Priem en zijn kinderen Walterus en Willelmus beloofden aan Adam van Mierd 20 gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 03-04-1390) te betalen.

Dictus Johannes Priem Walterus et Willelmus eius liberi promiserunt Ade de Mierd XX (dg: Hollant g) gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 314r 07 do 02-09-1389.

Henricus zvw Paulus Kersmaker droeg over aan Martinus nzvw Jacobus gnd Copgovij een b-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een hofstad³⁰ in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Ghibo gnd Olijsleger enerzijds en erfgoed van Johannes gnd Bever anderzijds, welke cijns vooroemde Henricus gekocht had van Johannes zvw Paulus Kersmaker en Egidius gnd van den Bossche.

Henricus filius quondam Pauli Kersmaker hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim (dg: Jo) Domini ex quodam domistadio sito in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Ghibonis dicti Olijsleger ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Bever ex alio quem censum dictus Henricus erga Johannem filium quondam Pauli Kersmaker et Egidium dictum van den Bossche emendo acquisiverat prout in litteris supportavit Martino filio naturali quondam Jacobi dicti Copgovij cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

³⁰ Zie ← BP 1176 f 105r 07 wo 07-03-1380, uitgifte van waarschijnlijk deze hofstad.

BP 1178 f 314r 08 do 02-09-1389.

Henricus zvw Paulus Kersmaker droeg over aan voornoemde Martinus nzvw Jacobus gnd Copgovij een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis en tuin in Hintham, tussen Albertus Claes soen enerzijds en Gerardus gnd Maes soen anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Johannes zv Goddinus die Olijsleger.

Henricus filius quondam Pauli Kersmaker hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie nativitatibus Johannis ex domo et orto sitis in (dg: p) Hijntam inter hereditatem Alberti Claes soen ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti Maes soen ex alio venditum sibi a Johanne filio Goddini die Olijsleger prout in litteris (dg: promittens) supportavit dicto Martino (dg: pro) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 314r 09 do 02-09-1389.